
ИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 12 ГОДИНА: LIV ДАНА:20.април 2018. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-20/2018 

Дана, 23.03.2018. године 

Трг Слободе 1 

Суботица 

Тел 626-885 

БЛ/ДСЗ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 

15/13) 

Градоначелник Града Суботице, дана  

23.03.2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

организацији и систематизацији послова у 

Центру за социјални рад Града Суботице 

 

I 

Даје се сагласност на Правилник о 

организацији и систематизацији послова у Центру 

за социјални рад Града Суботице, који је донет од 

стране директора установе дана 23.02.2018. 

године.  

 

 

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Градоначелник, 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Градска управа 

Број: IV-501-109/2018 

Датум: 11.04.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 9. став 3. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну средину 

(“Службени гласник РС”, бр. 135/04 и 88/2010) и 

на основу члана 35. став 1. тачка 7. Одлуке о 

градској управи Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице”, бр. 18/17-пречишћен текст, 

30/17), а у вези са чланом 13. став 2. Закона о 

управљању отпадом („Службени гласник РС“, бр. 

36/09, 88/10 и 14/16), и мишљења Секретаријата 

за пољопривреду и заштиту животне средине-

Службе за заштиту животне средине број IV-08/I-

501-110/2018 од 10.04.2018. године, Начелник 

Градске управе Суботице доноси:  
 

 

 

 



Страна 2 – Број 12                                             Службени лист Града Суботице                                        20.април 2018. 

РЕШЕЊЕ 

о неприступању изради стратешке процене 

утицаја на животну средину за ревизију 

Локалног плана управљања отпадом за 

територију Града Суботице од 2018. до 2028. 

године 

 

Члан 1. 

Не приступа се изради стратешке процене 

утицаја на животну средину за ревизију 

Локалног плана управљања отпадом за 

територију Града Суботице од 2018. до 2028. 

године (у даљем тексту: Локални план). 

 

Члан 2. 

Ова одлука се доноси на основу 

Критеријума за утврђивање могућности значајних 

утицаја на животну средину, који чини саставни 

део ове одлуке, а према којем: 

- Циљеви и активности дефинисани 

Локалним планом су у функцији развоја 

одрживог система управљања отпадом у 

циљу смањења загађења животне средине 

и деградације простора, те ће реализација 

Локалног плана имати позитиван утицај 

на све сегменте животне средине; 

- Локалним планом утврђене мере и 

активности представљају имплементацију 

мера, које су претходно размотрене и 

утврђене Стратегијом управљања отпадом 

за период 2010-2019. године и 

Регионалним планом управљања отпадом 

за период 2018-2028. године; 

- Утицаји на животну средину који се могу 

јавити при реализацији Плана су 

разматрани и представљени кроз: 

- Стратешку процену утицаја на 

животну средину комплекса 

Регионалне депоније у Суботици, која 

обухвата постојеће несанитарно 

одлагалиште отпада 

„Александровачка бара“ 

- Студију о процени утицаја на 

животну средину комплекса 

Регионалне депоније у Суботици. 

 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице”. 

 

Начелник Градске управе 

Марија Ушумовић Давчик,мастер правник с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА У ЦЕНТРУ ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА СУБОТИЦЕ……1 

2. РЕШЕЊЕ О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА НА  

ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ЗА РЕВИЗИЈУ ЛОКАЛНОГ ПЛАНА УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ ЗА 

ТЕРИТОРИЈУ ГРАДА СУБОТИЦЕ ОД 2018. ДО 2028. ГОДИНЕ......................................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


